
 

 

Invitation til deltagelse i Copenhagen Bike Tour den 1. oktober  
 

Det er en fornøjelse at invitere dig til at deltage i cykelarrangementet Copenhagen Bike Tour, der 
afvikles i København den 1. oktober i forbindelse med den Olympiske Session & Kongres (IOC).  
 
På en godt 9 km lang rute fra Bella Centeret til Københavns Rådhusplads binder Copenhagen Bike 
Tour den officielle del af IOC-begivenheden sammen med de folkelige aktiviteter i hjertet af 
København. Arrangementet fejrer den Olympiske Session & Kongres og sætter samtidig fokus på 
København som en unik cykelby.  
 
Omkring 150 særindbudte vil deltage i Copenhagen Bike Tour, heriblandt IOC-medlemmer, 
repræsentanter fra de fire budbyer til OL 2016, nuværende og tidligere topidrætsfolk, politikere og 
københavnere på deres egen cykel. Der bliver cyklet i samlet flok og i almindeligt cykeltempo. 
Dansk Cyklist Forbund er ansvarlig for afviklingen på dagen og stiller et hold medhjælpere, mens 
Københavns Politi sørger for sikkerheden. 
 
Ruten går bl.a. gennem Ørestad, Amager Fælled, Islands Brygge og Christianshavn og vil være 
markeret undervejs med logo for arrangementet. Lokale københavnere, nationale og internationale 
mediefolk og andre interesserede forventes at følge deltagerne langs ruten som tilskuere. Der vil 
efter al sandsynlighed blive tale om et stort medieopbud. 
 
Partnerne i projektet tæller IOC, Danmarks Idræts-Forbund, Københavns Kommune, Dansk Cyklist 
Forbund, By & Havn, Danmarks Cykle Union, Sport Event Denmark, Bike City Copenhagen, 
Samsung og Wonderful Copenhagen. 
 
Tidsplan for den 1. oktober 
11.30: Indskrivning til arrangement  
12.00: Afgang fra Bella Center 
13.00: Ankomst til Københavns Rådhusplads 
13.05: Modtagelse og aktiviteter på Københavns Rådhusplads 
14.30: Arrangement slutter  
Mere udførlig beskrivelse af rute og anden information vil blive fremsendt efter tilmelding. 
 
Tilmelding 
Ønsker du at deltage i arrangementet, bedes du tilmelde dig hos Loa Bendix, Dansk Cyklist 
Forbund, på loa@dcf.dk senest den 21. september. Af sikkerhedsmæssige årsager bedes du 
venligst oplyse navn, stilling og organisation ved tilmelding. Oplys også om du ønsker at deltage 
med egen cykel eller ønsker at låne en cykel. 
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